UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:   102 /PGD&ĐT
V/v rà soát, đề nghị thành lập Hội đồng trường và bổ nhiệm GV-TPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc
     Phong Điền, ngày 06 tháng 04 năm 2015

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Căn cứ Nghị định số 115/2010 NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2010 quy định về trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục của Chính phủ;

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,
Để đảm bảo quy định về thành lập Hội đồng trường, bổ nhiệm GV-TPT, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc rà soát để đề nghị Phòng GD&ĐT ra quyết định thành lập Hội đồng trường và bổ nhiệm GV-TPT theo quy định.
Thời gian gửi văn bản đề nghị về Phòng (TCCB) hạn cuối ngày 15/04/2015.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đảm bảo theo nội dung của công văn này./.
Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                                       Lê Đăng Thái